[image: image1.png]CAUCS
DIVERSIDADE

DECLARAÇÃO DE CORRESIDÊNCIA

Eu, ____________________________ portador do RG nº ___________ e CPF nº _______________, declaro para os devidos fins, junto ao Conselho de Arquitetura e Urbanismo, que o(a) arquiteto(a) e urbanista ______________________, portador do RG nº ___________________ e CPF nº ______________________ é domiciliado no endereço de minha residência, abaixo descrito e com comprovantes e documentos de identidade anexados. Declaro, ainda, para todos os fins de direito perante as leis vigentes, que a informação aqui prestada é de minha inteira responsabilidade, podendo, a qualquer momento, ser comprovada, inclusive, em diligência dos órgãos municipais.
(cidade)                                           , (dia)            , de (mês)                             de (ano)                     .

_____________________________________

(Assinatura do titular da residência)

OBSERVAÇÃO: Anexar cópia de comprovante de residência no nome do titular da residência relativo ao ano de 2022.

[image: image1.png]